
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.329.2022 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Grodziec 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 530) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Ustalam tabelę maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników  

i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych gminy Grodziec: 

 

 

 

Lp. 

 

 

Stanowisko 

Maksymalna miesięczna kwota 

wynagrodzenia zasadniczego 

brutto 

Maksymalna miesięczna kwota 

dodatku funkcyjnego brutto 

1. Kierownik 6 500,00 2 000,00 

2. Z-ca 

Kierownika 

 

5 500,00 

 

1,500,00 

 

2. Do wynagrodzenia miesięcznego ustalanego zgodnie ze stawkami określonymi w pkt. 1 

naliczany jest dodatek za wieloletnią pracę.  

3. Maksymalna kwota wynagrodzenia miesięcznego obejmująca wszystkie składniki 

wynagrodzenia, nie może przekroczyć: 

1) dla kierowników jednostek kwoty 9 800,00 złotych brutto, 

2) dla zastępców kierowników jednostek kwoty 8 100,00 złotych brutto. 

4. Miesięczne wynagrodzenie zasadnicze dla kierowników i ich zastępców wypłacane jest ze 

środków będących do dyspozycji tych jednostek. 

 

§ 2 

1. Osobom, o których mowa w § 1 z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych 

lub powierzenia dodatkowych zadań może być przyznany dodatek specjalny na czas 

określony nie dłuższy niż 1 rok. 

2. Dodatek specjalny jest ustalany w zależności od posiadanych środków na wynagrodzenia                                

i przyznawany jest w wysokości nieprzekraczającej 40% wynagrodzenia zasadniczego                   

i dodatku funkcyjnego. 

§ 3 

1. W ramach posiadanych środków na wynagrodzenia w danej jednostce organizacyjnej 

kierownikowi tej jednostki może być przyznana nagroda uznaniowa. 

2. Nagroda, o której mowa w pkt. 1  może być przyznana w szczególności: 

1) z okazji Dnia Pracownika Socjalnego za nienaganne wykonywanie obowiązków; 



2) z tytułu powierzenia dodatkowych prac i zadań, w tym wynikających z realizacji innych 

ustaw; 

3) za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej. 

3. Decyzję w sprawie przyznania i wysokości nagrody podejmuje Wójt Gminy Grodziec. 

4. Z uwagi na uznaniowy charakter nagrody brak oraz niezadawalająca wysokość nagrody nie 

może być podstawą jakichkolwiek roszczeń. 

§ 4 

Pozostałe uprawnienia pracownicze określa ustawa z dnia 21 listopada 2008 roku                                          

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1960). 

§ 5 

Zarządzenie nie ma zastosowania do dyrektorów/kierowników szkół i przedszkola oraz 

instytucji kultury, których wynagrodzenia określają inne przepisy. 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr OR.0152/22/2009 Wójta Gminy Grodziec z dnia 10 czerwca 2009r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i dyrektorów 

gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2023 roku. 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

        /-/Mariusz Woźniak 

 


